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_______________________________________________________________________________________________________________ 
 
Предмет: ПОНУДА за Едукативен прирачник „ЅВОНИ ЅВОН ЗА БОНТОН“  

__________________________________________________________________________________ 
Почитувани, 

Задоволство ни е да Ви го понудиме едукативниот прирачник насловен како „ЅВОНИ ЅВОН ЗА 

БОНТОН“, наменет за децата од предучилишна возраст, кој според својата концепција, физиономија и 

структура е компатибилен за примена и е предвиден како основна активност во проектот „Бонтон за 

деца – Однесувај се убаво и пристојно“, а е одобрен и предложен за реализација во сите Јавни 

општински установи за деца - детски градинки, од Министерот за труд и социјална политика, со писмо 

бр.11-6699/3 од 04.09.2014 година, со препорака овој проект да биде ставен во Годишната програма на 

детските градинки. Прирачникот е одобрен за употреба во детските градинки и другите установи за деца 

од страна на Министерот за труд и социјална политика на РМ со РЕШЕНИЕ број 11-7727/4 од 

27.10.2014 год. Со примена на овој прирачник се очекува децата да се стекнат со основни знаења за 

БОНТОНОТ, кои најдолго траат во животот, да развијат љубопитност, самостојност и иницијативност во 

стекнување на навиките за правилно и културно однесување, изразување и комуницирање во средината 

во која престојуваат и  во одредени животни ситуации. Прирачникот е преведен и на турски јазик. 
       

 

 

КАРАКТЕРИСТИКИ: Формат: А4 (27 X 20) 

    Обем: 30 колор стр. (120гр. Хартија)  

    + корица(300 гр. Кунздрук сјај+лак) 

    Цена: 120,00 денари со вклучен ддв   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Начин на плаќање: На општа уплатница, во група или поединечно, на сметката на ЕДУКА 

МАК, во сите експозитури на Шпаркасе-банка во Република Македонија. 

 Начин на испорака: По извршените нарачки, изданијата Ви ги доставуваме во најкраток можен 

рок  (3 дена по нарачка). 

______________________________________________________________________________ 

 

Информации и нарачки може да вршите на мејлот на ЕДУКА МАК: 

info@edukamak.mk, edukamak@gmail.com,  

на телефоните: 072 30 40 36, 072 30 40 39, или на телефон: 02/3119-400 

 

Ви благодариме ако позитивно ни одговорите на нашава понуда. 

                        

  Со почит,    

                     ЕДУКА МАК  


